
 三菱倉庫株式会社 大阪支店 港運事業課 
大阪市住之江区南港東九丁目 3 

 

2022年 7月 19日 

お客様各位 

三菱倉庫株式会社 
大阪支店 港運事業課 
輸入代理店チーム   

  

ワンハイラインズ株式会社輸入海上運賃の振込口座変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、現在ご利用いただいておりますワンハイラインズ株式会社輸入海上運 

賃お支払い専用の振込口座を下記のとおり変更させていただくことになりました。 

2022年 8月 1日以降は新振込口座へお振込みくださいますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点などがございましたら、下記の担当者までお問い合わせください。 

大変恐れ入りますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．新振込口座 

   銀 行 名： 三菱 UFJ銀行 

   支 店 名： 船場支店（店番号００４） 

   口 座 種 別： 普通 

口 座 番 号： ０２４８２０５ 

口 座 名 義： 三菱倉庫株式会社 

２．変更日 

   ２０２２年８月１日（月）より 

３．お問い合せ先 

   三菱倉庫株式会社 大阪支店 港運事業課 輸入代理店チーム 

   担 当：扇田、岡田、佐々木     

電話番号：06-6612-4827 

 

以上 


